UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO

EDITAL N. 02/2023- UNIFAP, DE 01 DE JUNHO DE 2023

 RESULTADO PROVISÓRIO

O Departamento de Meio Ambiente e Desenvolvimento torna público o Resultado Provisório do

Processo de Seleção do Programa de Bolsa Monitoria 2023.1. Caberá recurso do Resultado Provisório

exclusivamente pelo link https://forms.gle/EJQbVzYyXReBeysH9,  até o dia 19.06.2023, conforme

cronograma do Edital (Anexo I).

DIREITO AMBIENTAL APLICADO

  Nome NAHE

Nota

Entrevista

Nota

Final Situação

1 Danyele da Silva Luz 8,67 9 17,67

APROVADA

CLASSIFICADA NA VAGA

2 Thayana Castro da Silva 8,89 8,5 17,39

APROVADA

Cadastro Reserva

3

Suzane Rodrigues de

Oliveira 8,94 8 16,94

APROVADA

Cadastro Reserva

4

Gessy Elma dos Santos

Laranjeira 8,63 8,3 16,93

APROVADA

Cadastro Reserva

5

Elane Miquele da Silva

Barbosa 8,24 8,5 16,74

APROVADA

Cadastro Reserva

6 Luana Beatriz Santos Costa 8,56 8 16,56

APROVADA

Cadastro Reserva

7

Samara Raquel Costa

Guedes 8,48 8 16,48

APROVADA

Cadastro Reserva

8 Juliana Freitas Campos 8,41 8 16,41

APROVADA

Cadastro Reserva

9

Denilson Santos da Silva

Pinho 7,5 8,3 15,8

APROVADO

Cadastro Reserva

10

Carlos vitor dos santos

pereira 6,28 6,5 12,78

APROVADO

Cadastro Reserva

11

João Wicttor Gonçalves de

Sousa - - -

ELIMINADO

CONFORME ITEM 8.4 DO

EDITAL

https://forms.gle/EJQbVzYyXReBeysH9,

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO

FUNDAMENTOS DE CARTOGRAFIA

  Nome NAHE

Nota

Entrevista Nota Final Situação

1 Andrio Luiz Miranda de Souza 8,64 9,5 18,14
APROVADO

CLASSIFICADO NA VAGA

2 Idelmir Júnior Santana Duarte 9,12 9 18,12
    APROVADO

     Cadastro Reserva

3 Elane Miquele da Silva Barbosa 8,07 9,5 17,57
APROVADA

Cadastro Reserva

4 Samara Raquel Costa Guedes 8,25 8,5 16,75
APROVADA

 Cadastro Reserva

5 Thiago lameira lima da silva 8,08 7 15,08
APROVADO

 Cadastro Reserva

QUÍMICA AMBIENTAL I

  Nome NAHE

Nota

Entrevista Nota Final Situação

1 Lucas Pedroza de Souza 7,59 10 17,59

APROVADO

CLASSIFICADO NA VAGA

2 Raysa Nohely Ribeiro Martins 8,14 9,1 17,24

    APROVADA

     Cadastro Reserva

3 Alinne da Costa Pereira 8,42 8,6 17,02

APROVADA

Cadastro Reserva

4 Sara Vitória Vanderlei Moreira 7,29 9,1 16,39

APROVADA

 Cadastro Reserva

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO

QUÍMICA AMBIENTAL II

  Nome NAHE

Nota

Entrevista

Nota

Final Situação

1

Jessica Thaynara de

Sousa Gomes - - -

ELIMINADA

CONFORME ITEM 8.4 DO

EDITAL

2 Juliana Freitas Campos - - -

ELIMINADA

CONFORME ITEM 8.4 DO

EDITAL

SENSORIAMENTO REMOTO

  Nome NAHE

Nota

Entrevista Nota Final Situação

1 Débora dos Santos de Moraes 8,51 9,5 18,01
APROVADA

CLASSIFICADA NA VAGA

2 Thamily Uchôa Vieira 8,49 8 16,49
    APROVADO

     Cadastro Reserva

3
Glenda Glênice Dantas Feitosa

de Miranda 6,93 9,5 16,43
APROVADA

Cadastro Reserva

4 Alana Sara Oliveira de Araujo 7,70 8 15,70
APROVADA

 Cadastro Reserva

5 Tiago Rodrigues Pantoja - - -

ELIMINADO

CONFORME ITEM 8.4

 DO EDITAL

Macapá (AP),  17 de junho de 2023.

Marcelo José de  oliveira

Diretor do DMAD/UNIFAP

 Portaria nº: 0494/2022